令和６年９月１１日

一般社団法人京都府薬剤師会 御中

きょうと薬物乱用防止行動府民会議事務局

（ 京 都 府 健 康 福 祉 部 薬 務 課 ）

令和６年度きょうと薬物乱用防止行動府民会議総会（高校生

と考える薬物乱用防止シンポジウム in 京都）の開催について

平素は、京都府における薬物乱用防止対策に御協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、近年、若年層における市販薬の過剰摂取、いわゆるオーバードーズが社会

問題となるなど、薬物乱用について極めて憂慮すべき状況です。

そこで関係機関が連携し、ＡＬＬ京都で薬物乱用根絶に向けた取組を進めるた

め、「きょうと薬物乱用防止行動府民会議総会」（高校生と考える薬物乱用防止シ

ンポジウム in 京都）を下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、貴会会員薬局及び薬学実習生の参加について御協力いただくとと

もに、御出席について別紙により来る１１月１日（金）までに御回答いただきます

ようお願いします。

記

１ 日 時  令和６年１１月２３日（土・祝）１３時～１６時

（受付：１２時３０分～）

２ 場 所  京都市呉竹文化センター（京都市伏見区京町南七丁目 35 番地の 1）

３ 内 容  別添実施要項のとおり

  御案内用チラシは後日送付させていただきます。

京都府薬剤師会学校薬剤師部会員様
薬物乱用防止の講演も開催されますので多数ご参
加いただきますようお願いたします。
QRコード、URLから申込みください。

京都府薬剤師会学校薬剤師部会　事務局

４ その他

https://docs.google.com/forms/d/
e/1FAIpQLSdWMh1evyFaG72neLavtHNb4rt7bGrpc51WNlIP
W3QjWHBw5A/viewform?usp=sf_link

申込はこちらから

Inoue
長方形